

0905.03 CURATENIE

I.D.: 81862020

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.752,50 RON - 6.752,50 RON

Descriere: Conditii refuzate: sapun 5L: 5 X 21 = 105 servetele rola 100m: 60 X 15 = 900 saci 120l negri: 20 X 7,4 = 148 saci 60l verzi : 70 X 4,8 = 336 lavete microfibra: 30 X 3,6 = 108 mop alb: 50 X 5,6 = 280 Cutie mănuși unica folofsinta L : 3 X 22 = 66 prosop hârtie 100m: 60 X 15,6 = 936 lavete microfibra :30 X 3,6 = 108 SACI 60L : 105 X 4,8 = 504 saci 120l negri: 90 X 7,4 = 666 Maturi sorg: 10 X 21 = 210 bureti 10/set: 1 X 9,5 = 9,5 mop alb :50 X 5,6 = 280 PROSOAPE PLIATE ZZ VERDE (25BUC/CUT): 5 X 110 = 550 servetele rola 100m: 30 X 15 = 450 clin pentru geam : 20 X 8,8 = 176 cif: 16 X 10,5 = 168 lavete microfibra: 30 X 3,6 = 108 galeata cu storcator: 10 X 12,8 = 128 sano floor plus verde 2L: 5 X 28 = 140 Cutie mănuși unica folofsinta L : 3 X 22 = 66 bref wc 50gr: 20 X 15,5 = 310
